（様式第１号）
   　　　年　　月　　日

　兵庫県知事　様

　住宅耐震改修工事利子補給金交付要綱第７条の規定に基づき、利子補給金の交付を受けた
いので、兵庫県が私の契約する金融機関等に、利子補給金の支給に関して必要な償還情報、
延滞情報等のデータを照会することを承諾し、次のとおり申請します。
　また、利子補給金の交付を受けるために、私が利用する金融機関等が兵庫県に、利子補給
金の交付を受けるために必要な償還情報、延滞情報等のデータを提供することを承諾します。

（申請者記入欄）

フリガナ

氏名(漢字)
姓名の間は空白

郵便番号

年 月 日

）

（金融機関記入欄）

年 月 日

年 月 日

日 . ％

上記の融資の内容について、相違ないことを証明します。

年 月 日

印

）

　　　【添付書類】

２．工事請負契約書（写し）

※2 元金据置期間がある場合は、同期間を含む期間を記入してください。

（担当者名 Tel

金融機関証明欄

代表者名(支店長名)

金融機関名

１．変動型
２．固定型

固定期間 か月

印

融資の内容
か月 か月

 償還

 期間※2
元金

据置期間

毎月償還日

第１回償還日※1

借入金

銀行使用番号

融資利率※3

万円 最終資金交付日

償還口座
(振込口座)

耐震改修工事を実施
した住宅の所在地及
び建築年月日

住宅改修業者名
（登録番号

口座名義人
(カタカナ)

組合
金庫

本店

預金種目及び
口座番号

１．普通
２．当座

住　　所

金融機関名

所在地

建築年月日

銀行 支店名

出張所
支店

１．市町が実施する住宅耐震化に係る補助事業（ひょうご住まいの耐震化促進事業の補助対象と
　　なるものに限る。）の補助金額確定通知書（写し）

※1 最終資金交付日以降、最初の償還日を記入してください。なお、元金据置期間がある場合は、利息のみの返済期間も
　　含めた最初の返済日を記入してください。

※3 金銭消費貸借契約に定める融資利率を記入してください。なお、全期間固定金利方式以外の方式で借り入れた場合は、
　　当初の利率を記入してください。

住宅耐震改修工事利子補給金交付申請書

申請者印

(承諾印を兼ねる)

電話番号 申請者年収　　　－ 　　　－　　　－ 万円